
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 52, Ano IV

Bom Sucesso, 26 de Abril de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso de Licitação

Processo nº 036/2017, Pregão Presencial nº 015/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso de Licitação – Processo nº 036/2017, Pregão Presencial nº 015/2017- Objeto
Constitui objeto do presente certame o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, conforme
discriminado no Anexo I, parte integrante deste edital.. Data: 10/05/2017 às 09h00. 

Licitações - Aviso de Licitação

Processo nº 038/2017, Pregão Presencial nº 016/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso de Licitação – Processo nº 038/2017, Pregão Presencial nº 016/2017 - Constitui
objeto da presente licitação, na modalidade Pregão Presencial o Registro de Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, de acordo com o detalhamento constante do ANEXO I – Termo de Referência, que é parte
integrante deste Edital. Data 11/05/2017 às 16h00.

Licitações - Aviso de Licitação

Processo nº 040/2017, Pregão Presencial nº 017/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso de Licitação – Processo nº 040/2017, Pregão Presencial nº 017/2017 - Constitui
objeto da presente licitação, na modalidade Pregão Presencial, a AQUISIÇÃO DE HERBICIDA E INSETICIDA, de acordo com o
detalhamento constante do ANEXO I – Termo de Referência, que é parte integrante deste Edital. Data 12/05/2017 às  13:00hs.


		2017-04-26T18:04:14-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




